 Tür- und Torsysteme
kann’s … hat’s …macht’s … 85
AUGSBURG
MÜNCHEN
REGENSBURG
WÜRZBURG
Stammhaus:
Stätzlinger Str. 53

3521DDECKE              300
                                    400
Art.-Nr.:                Variante
3521V-MUFF              300
                                     400
Art.-Nr.:                 Variante
3521DWAND              300
                                     400
Aufhängeschiene Abdeckschiene Laufschiene Verbindungsmuffe Laufschienenbremse Schienenstopper Deckenbefestigungsmuffe
Deckenbefestigungsmuffe Deckenbefestigungsmuffe Wandbefestigungsmuffe Wandbefestigungsmuffe Wandbefestigungsmuffe Gegenplatte Gelenk
Zubehör und Ersatzteile - Befestigungsmaterial
Pendeltür Typ BKM
Sondersprogram
m
Art-Nr. Breite Stärke
351PME1450/07 1450 7 mm
kann’s … hat’s …macht’s …
Ersatzteileprogramm - Weich PVC
PVC-Streifen für Streifenvorhänge
glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, in Länge á 50 lfm. Normalqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351SOE200/02* 200 2 mm
351SOE200/03* 200 3 mm
351SOE300/02* 300 2 mm
351SOE300/03* 300 3 mm
351SOE300/05* 300 5 mm
351SOE400/03* 400 3 mm
351SOE400/04* 400 4 mm
glasklar, o. E., mit gerundeten Kante, in Länge á 50 lfm. Tiefkühlqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351STK200/02* 200 2 mm
351STK300/03* 300 3 mm
PVC-Streifen “RIP-STRIP“
glasklar, o. E., mit gerundeten Kante,
beidseitig mit Rippen in Länge á 50 lfm. Normalqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351SNQRIB2002* 200 2 mm
351SNQRIB3003 300 3 mm
351SNQRIB4004 400 4 mm
glasklar, o. E., mit gerundeten Kante, beidseitig
mit Rippen in Länge á 50 lfm. Tiefkühlqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351SNQRIB2002* 200 2 mm
351SNQRIB3003 300 3 mm
351SNQRIB4004 400 4 mm
rot-transparent, o. E., mit gerundeten Kante,
in Länge á 50 lfm. Normalqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351SOEROT/2002 200 2 mm
351SOEROT/3003* 300 3 mm
351SOEROT/4004* 400 4 mm
Weich-PVC Pendeltürplatten
transparent. o. E., mit geraden Kanten,
in Länge á 10, 20 und 26 lfm. Normalqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351POE0800/ 800 7 mm
351POE0900/ 900 7 mm
351POE1000/* 1000 2,3,4,5,7 mm
351POE1100/* 1100 7 mm
351POE1200/* 1200 3,7,10 mm
351POE1300/* 1300 7 mm
351POE1400/ 1400 7,10 mm
351POE1500/ 1500 3,5,7,10 mm
351POE1600/* 1600 7, 10 mm
Weitere Breiten bis 2200 mm ohne Schweißnaht,
in allen aufgeführten Stärken auf Anfrage lieferbar
transparent. o. E., mit geraden Kanten,
in Länge á 20 und 26 lfm. Tiefkühlqualität
Art-Nr. Breite Stärke
351PTK1100/07* 1100 7 mm
351PTK1500/07* 1500 7 mm
transparent. mit grobmaschiger Gittergewebeeinlage,
mit geraden Kanten, in Länge á 26 lfm. Normalqualität
89
PVC-Streifen rot transparent